3 013 01 11 . Scripta 081 haec 03 1 13 13 3 3 3 0 dom inicae

13 03 1 3 3 1103 18 0000xx11 1 . 13 6101103 0 v1 . his testibus 00 3

sentientibus 01 signo 83 3 0130 01 3 018 Christi confirm
antibus quorum nomina infra 103 03 13 1 3801 1313 .

114 Ego Ecgberhtus 1 0x Anglorum 33 3 0 donationem

meam huius libertatis signo 83 3 0130 01 3 018 Christi 003
fi1m3 3 1 01 subscripsi . D14 Ego Aetheluulf 1 011 003

803 81 01 subscripsi . 814 Ego Wulfred archiepiscopus
003 803 81 01 subscripsi . 1x4 Ego W igfiegn 03180033 8

003 80381 01 subscripsi . bxc Ego Ealhstan 03180033 8

003 803 81 01 subscripsi . {a Ego B001 3m06 03180033 8

003 80381 01 subscripsi . 114 Ego Wulfhard 63 11 003

https://www.forgottenbooks.com/join

290 CHARTAB ANGLOSAXONICAB .

DIG Ego 306013 3 11 1 011 03 3 13 3 1 101 3m 003 803 81 01 81115.

DIG Ego 3 3 111 06 gratia 601 3 1 6 03186 003 803 81 3 83 15.

up Ego b003m06 03186 003 803 81
“

1 83 15.

814 Ego 3 1h8 13 031825

814 Ego cynehard 3 1 13613 0

514 Ego
514 Ego 63 663 63 11

514 Ego

CCXXV .

WULFRED , 805—831 .

811 IN nomine al tithroni regis 3 0101 3 1 Ego 3 3 111 06

gratia 61 03188 D0 meis multifariis 3 00088113 11b3 8

frequenti med itatione mentis meae 003113 3 8 . Q 3 33 1 03
101 310 remedio 01 83 13 10 3 3 1m 30 meae speq : 01 3 13 0 10

13 13 1 33 3 0101 3 1q : remunerationis 13 03 0118 . 1113 603 013

fam ilia quae 60 omnipotenti 801 3 113 1 3 081 in 601 0

3 01 3 13 013 113 10. al iquam 33 1 103 1 mcae 31 031 110 11010

6113 1 133 101 1 30 hoc 1 1m . aratrorum quod ah 13 00118

101 1 0 11113 8 3 0m13 3 13 1 800160810163 03 13 1113 3 1 3 13

quae mihi ah 036013 familia 3 3 10 11 36113 13 01 3 1 1100 1

xxx . iugerum 3081 obitum meum 63b0 01 003 0060

813 1m01 13818 habendum feliciterq : 301 11 3 03 63m in

propriam possessionem 308101 18q : 8318 semper 6030
113 q3 03 63m qui cum gratia 61 36 eandem 13m3 13 13m

13 13 1 1 83 3 1 . 01 um quam haec m03 603 3 110 huius
101 1 3 : ah 18 13 31 3361013 fam il ia 11 363 13 1 3 00 310 3 113

00mm3 13 13 1 3 00 3003 3 13 3 03 3 3 63 13 1 . Sed semper 13

308101 11 36 3 00088113 10m 18113 8 congregationis cum
omnibus 3 818 013 8 13 31 031 13 3088088103 0 permaneat

1118 3 0118 terminibus 011 03m13 003 11bus . I3 01 103 10

101 1 3 regis quae 301 113 01 36 03 811 030 13 m01 16130

08b01h113 g 103 6 . 1101 3m 13 meridia 01 13 0001603 10

101 1 3 quae 301 113 01 36 unigincgga h3m . 13 aquilone
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3
°

80016081016 01 dimidium 1 13 3 11 3313618 . 803